— 1 —

中共安庆市委组织部
共青团安庆市委员会

文件

安青联〔2015〕21 号
安青联字〔2013〕21 号

关于举办2015年全市共青团干部业务

培训班的通知

各县（市、区）委组织部、团（工）委，市直属团组织：

为深入学习贯彻党的十八大、十八届三中、四中全会以

及习近平总书记系列重要讲话精神，扎实开展“三严三实”

专题教育和“团干部如何健康成长”大讨论活动，切实提高

我市共青团干部业务能力，经研究，定于 2015 年 8 月 19 日

至 21 日举办全市共青团干部业务培训班。现将有关事宜通

知如下：

一、培训时间

8 月 19 日（周三）至 21 日（周五），19 日上午报到，

21 日下午返程。

— 2 —

二、培训地点

中国人寿保险股份公司安庆分公司（安庆市湖心北路 50

号，安庆九中斜对面）。

三、参训人员

1、团市委机关干部

1、各县（市、区）团（工）委机关干部

2、部分市直属团组织负责人

3、部分乡镇（街道）团（工）委负责人

4、部分中学团组织负责人

5、部分非公企业团组织负责人

6、部分新社会组织负责人

参训学员共 170 人，名额分配表见附件。

四、培训内容

党的十八届四中全会精神暨习近平总书记系列重要讲话

精神、“三严三实”专题教育、“团干部如何健康成长”大讨

论活动知识、团务知识、国防教育、电子商务知识等课程。

五、培训费用

会议统一安排就餐，县及区辖乡镇同志统一安排住宿。

住宿费和交通费由学员自理。

六、注意事项

1、报到地点在中国人寿保险股份公司安庆分公司大楼

14 楼电梯口处。请参训同志于 8月 19 日上午 8:30 前报到，

上午 9:00 在 14 楼大会议室举行开班仪式。

— 3 —

2、住宿安排在中国人寿保险股份公司安庆分公司大楼

11 楼至 13 楼，用餐在大楼 15 楼员工食堂。住宿的同志需自

带个人生活用品，请提前做好准备。

3、如有特殊情况不能按时参训，必须以书面形式报团

市委组织部，履行请假手续。

4、联 系 人: 吴 頔    苏剑锋

联系电话：5346475  18155641568

附件：2015 年安庆市共青团干部业务培训班名额分配表

中共安庆市委组织部           共青团安庆市委员会

2015年8月4日

— 4 —

附件：

2015年安庆市共青团干部业务培训班名额分配表
单位团组织 人 数 单位团组织 人 数
桐 城 市 10 烟草公司 2

枞 阳 县 10 边防检查站 1

怀 宁 县 10 海 事 局 1

潜 山 县 10 邮政分公司 1

岳 西 县 10 电信公司 1

太 湖 县 10 联通公司 1

望 江 县 10 移动公司 1

宿 松 县 10 人民银行 1

迎 江 区 5 徽商银行 1

大 观 区 5 兴业银行 1

宜 秀 区 5 皖江发电公司 1

开 发 区 4 供电公司 2

安庆石化 2 中石油安庆销售分公司 1

市直工委 1 合安高速管理处 1

安庆日报社 1 高界高速管理处 1

安庆广播电视台 1 三一一地质队 1

财 政 局 1 三二六地质队 1

人 社 局 1 安庆职业技术学院 2

住 建 委 2 安庆医专 2

交 通 局 1 桐城师专 2

银 监 局 1 安庆电大 1

水 利 局 1 安徽理工学校 1

粮 食 局 1 安徽化工学校 1

教 体 局 4 安徽黄梅戏艺术职业学院 1

卫 计 委 2 海军职业学校 1

公 安 局 2 四八一二厂 1

公积金中心 1 中船柴油机厂 1

国 税 局 1 华茂集团 2

消防支队 1 曙光集团 2

检 察 院 1 新球集团 1

法   院 1 皖河农场 1

审 计 局 1 “两新”组织 4

民 政 局 1

环 保 局 1
合    计 170

备注：1、各县（市）团干部10名（其中：团县（市）委机关干部2名，乡镇团干部3名，
学校团干部1名，非公企业团干部1名，其他团干部3名）。

2、迎江、大观、宜秀区团干部5名（团区委机关干部1名，乡镇（街道）团干部2
名，其他团干部2名）。

3、开发区团干部 4名（团工委机关干部 1名、乡镇（街道）团干部 2名、其他团
干部 1名）。